
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 9 maart 2021   inzake 
Vaststellen Omgevingsvisie Dordrecht 1.0;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b Gemeentewet; Hoofdstuk 4 Participatie- en Inspraakverordening 
Dordrecht; de artikelen 16:23 en 16:26 van de (ontwerp) Omgevingswet; afdeling 3.4 van de 
Algemene wet bestuursrecht; artikel 2.1 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro);

overwegende dat: 
 de Omgevingswet naar alle waarschijnlijkheid per 1 januari 2022 in werking treedt en de 

Omgevingsvisie Dordrecht 1.0 tot die tijd een Structuurvisie is in de zin van artikel 2.1 van 
de Wet ruimtelijke ordening (Wro)

b e s l u i t :

De commissie besluit het voorstel ter bespreking te agenderen voor de commissie van 13 april, 
voorafgegaan door een sprekersplein op 30 maart. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 16 maart 2021.


